
Protokół Nr 69/2023  

z połączonego posiedzenia  

Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju, Ekologii, 

i Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 23 października 2023 r. 
 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

4. Omówienie pozostałych projektów uchwał na LXIII sesję Rady Miejskiej w Policach. 

 

5. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do Komisji. 

6. Sprawy różne, wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1 
Wspólne posiedzenie dwóch Komisji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Komunalnej Rozwoju i Ekologii Pan Piotr Diakun. Na podstawie listy 

obecności stwierdzono, że w  momencie otwarcia posiedzenia brało udział trzynastu 

radnych obu Komisji, co stanowiło quorum uprawnione do podejmowania decyzji.  

                                                                                                                                                                                                                                                                       

Ad. 2 

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał projekt porządku posiedzenia. Porządek 

obrad, bez poprawek i uwag został przyjęty jednogłośnie tj.: za - 13 głosów, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujących - 0 głosów.  

                                                                                                                                                

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy wszyscy członkowie Komisji Infrastruktury 

Komunalnej Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej zapoznali się z przesłanym protokółem 

nr 68/2023. Za przyjęciem głosowało ośmioro członków Komisji, nikt nie był przeciw, 

nikt nie wstrzymał się od głosu. Z kolei członkowie Komisji Rewizyjnej przyjęli protokół 

nr 76/2023. Za przyjęciem głosowało pięcioro członków Komisji, nikt nie był przeciw, 

nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 



Ad. 4 

W punkcie 4  Przewodniczący Komisji Piotr Diakun w ramach omówienia projektów 

uchwał na LXIII sesję Rady Miejskiej w Policach przypomniał  tematykę projektów 

uchwał. Członkowie obu Komisji otrzymali już wcześniej materiały toteż ogólnie do 

zaprezentowanych projektów uchwał uwag nie było, poza pytaniami dotyczącymi projektu 

uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku jakim jest zespół obiektów na terenie 

Wzgórza Maryjnego w Policach – Jasienicy. Na pytania odpowiadał obecny na posiedzeniu 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Rogowski. 

 

Ad. 5 

W kolejnym punkcie 5 Przewodniczący  Piotr Diakun poinformował, że do teczki Komisji 

Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej od poprzedniego posiedzenia Komisji nie wpłynęły 

nowe  pisma.  

 

Ad. 6 

W punkcie 6, Sprawy różne i wolne wnioski Przewodniczący Piotr Diakun  poinformował,  

że  kolejne  wspólne posiedzenie  Komisji  Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach odbędzie się w dniu 20 listopada 2023 

r godz. 14.30.  w sali nr 32a Urzędu Miasta ul. Batorego 3. 

 

   Ad. 8 

Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował zebranym za udział i 

zamknął posiedzenie Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju Ekologii i Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach.   

 

                Protokółował                                                 Przewodniczący Komisji 

 

               Wiesław Gaweł                                                      Piotr Diakun 

 

 

 

 

 


